Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

06.04.2018                                                     с.Отношка                                                   № 10-р

О расторжении трудового договора по инициативе работодателя
      В соответствии п.4 ст.77 и пп. а) п.6 ст.81 Трудового Кодекса Российской Федерации; руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Уволить Халикову Зульферу Шамиловну с должности технички администрации Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края по инициативе работодателя с 06 апреля 2018 года.

Основание:  неоднократные нарушения трудовой дисциплины; отсутствие на рабочем месте с 02.04.2018 по 05.04.2018 без уважительных причин; п.4 ст.77 и пп. а) п.6 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации.
Рабочие дни 02.04.2018, 03.04.2018, 04.04.2018, 05.04.2018 считать прогулами.
2. Бухгалтеру администрации Отношенского сельсовета Тухватулиной Г.К. произвести окончательный расчет с Халиковой Зульферой Шамиловной.
3. Специалисту администрации Отношенского сельсовета Гибадулиной В.А. выдать Халиковой З.Ш. справку о трудовой деятельности по совместительству в администрации  Отношенского сельсовета.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                        Г.Ф.Гибадулин